GROSLUX

dHeprunsa ceeta

AMBRA.16

YNUYHbIN CBETOANOAHBIN CBETUNBHUK AN OCBELEHNSA NnapkKos, nnowaaen, newexonHbiX 30H U aBTOCTOSAHOK

Kopnyc:

JlnTon noa naBneHMeEM antoMUHNIA,
MOKPbITbIM NONM3CTEPHON MOPOLLKOBOW

KpacKkown

Yron paccenBaHusi:

120°, Road Type, PaccesiHHbIN cBeT

LiBeToBas TeMnepaTtypa:

3000K, 4000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc ANEeKTPO3aLunThbI:

Knaccl

Mbinesnarosawmra:
IP66

Macca:
8«kr

1P66

KpenneHxue:
Ha onopy @76 MM

3awmTa OT NnepeHanpsieHns:
10kB

ApTukyn
PL700645
PL700650
PL700655
PL700660
PL700665

PL700670

HaumeHoBaHue

AMBRA16 50W 220V IP66

AMBRA16 70W 220V IP66

AMBRA16 90W 220V IP66

AMBRA6 INDIRECT 30W 220V IP66

AMBRA16 INDIRECT 40W 220V IP66

AMBRA16 INDIRECT 50W 220V IP66

MoluHocTb

50 Bt

70 BT

90 BT

30 BT

40 BT

50 Bt

Pa3mMepbl, MM

480x618

480%618

480%618

480%618

480%618

480%618

HanpsaxeHue

2208B

220B

220B

2208B

2208B

2208B

Yron pacceunBaHua

120°, Road Type

120°, Road Type

120°, Road Type

paccesaHH bih cBET

paccesaHH bl CBET

paccesaHH bl cBET

LiseToBas TemnepaTtypa

3000K, 4000K

3000K, 4000K

3000K, 4000K

3000K, 4000K

3000K, 4000K

3000K, 4000K

Macca, kr

8



