

AMBRA.16

IP66

Уличный светодиодный светильник для освещения парков, площадей, пешеходных зон и автостоянок

Корпус:

Литой под давлением алюминий,
покрытый полиэстерной порошковой
краской

Угол рассеивания:

120°, Road Type, Рассеянный свет

Цветовая температура:

3000K, 4000K

Система управления:

On/Off

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

220 В

Класс электрозащиты:

Класс I

Пылевлагозащита:

IP66

Масса:

8 кг

Крепление:

На опору Ø76 мм

Защита от перенапряжения:

10 кВ

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
PL700645	AMBRA.16 50W 220V IP66	50 Вт	480×618	220 В	120°, Road Type	3000K, 4000K	8
PL700650	AMBRA.16 70W 220V IP66	70 Вт	480×618	220 В	120°, Road Type	3000K, 4000K	8
PL700655	AMBRA.16 90W 220V IP66	90 Вт	480×618	220 В	120°, Road Type	3000K, 4000K	8
PL700660	AMBRA.16 INDIRECT 30W 220V IP66	30 Вт	480×618	220 В	рассеянный свет	3000K, 4000K	8
PL700665	AMBRA.16 INDIRECT 40W 220V IP66	40 Вт	480×618	220 В	рассеянный свет	3000K, 4000K	8
PL700670	AMBRA.16 INDIRECT 50W 220V IP66	50 Вт	480×618	220 В	рассеянный свет	3000K, 4000K	8